CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2025
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES,

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital de Homologação,

ANULA o Edital de Convocação nº 006/2025.

E, para conhecimento dos interessados, expede-se este Edital que é afixado no local de

costume da Câmara Municipal de Embu das Artes e publicado no sítio oficial.

Embu das Artes, 08 de maio de 2025.

Abel Rodrigues Arantes

Presidente

	CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2025 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024